Alleluja, alleluja. V. Luk. 22, 28-29 a 30. Vy pak

qui permansístis mecum in tentatió nibus meis: et ego dispóno vobis regnum, ut sedeátis super thronos judicántes duódecim tribus Israel. Allelúja.

† Sequéntia sancti Evang. secúndum Matth. c. 14.

In illo témpore: Cóm-pulit Jesus discípulos ascéndere in navículam, et praecédere eum trans fretum, donec dimíttetet turbas. Et dimíssa turba, ascéndit in monten solus oráre. Véspere autem factó, solus erat ibi. Navícula autem in médio mari jactabátur flúctibus: erat enim contrárius ventus. Quarta autem vigília noctis venit ad eos ámbulans super mare. Et vidéntes eum super mare ambulántem, turbáti sunt, dicéntes: Quia phantásma est. Et prae timóre clamavérunt. Statímque Jesus locútus est eis, dicens: Habéte fidúciam: ego sum, nolíte timére. Respóndens autem Petrus, dixit: Dómine, si tu es, jube me ad te veníre super aquas. At ipse ait: Veni. Et descéndens Petrus de navícula, ambulábat super aquam, ut veníret ad Jesum. Videns vero ventum válidum, tímuit: et cum coepísset

jste to, kteří jste vytrvali se mnou v mých pokušeniích a já vám odkazuji království, abyste seděli na stolcích soudíce dvánáctepokolení israelských. Aleluja.

† Slova sv. Evangelia podle Matouše. 14, 22-23.

Za onoho času přinutil Ježíš učeníky, aby vstoupili na lodičku a plavili se napřed na druhou stranu, až by rozpustil zástupy. A rozpustiv zástup, vstoupil na horu sám, aby se modlil. Když pak byl večer, byl tam samotný. Lodička však zmítala se již uprostřed moře vlnami; neboť byl vítr protivný. O čtvrté pak hlídce noční přišel k nim, jda po moři. A učeníci spatřivše ho, an jde po moři, ulekli se řkouce: „Strašidlo jest to“; a vykřikli strachem. I promluvil k nim hned Ježíš řka: „Buďte dobré mysli, já jsem to, nebojte se.“ Odpověděv pak Petr, řekl: „Pane, jsi-li to ty, rozkaž mi, ať přijdu k tobě po vodě.“ A on řekl: „Pojď.“ I sestoupil Petr z lodičky a šel po vodě aby přišel k Ježíšovi. Vida však vítr silný, bál se a počav tonouti, zkřikl: „Pane, zachraň mne.“ A ihned Ježíš

mergi, clamávit, dicens: Dómine, salvum me fac. Et contínuo Jesus exténdens manum, apprehéndit eum, et ait illi: Módicæ fidei, quare dubitásti? Et cum ascendissent in navículam, cessávit ventus. Qui autem in navícula erant, venérunt, et adoravérunt eum, dicéntes: Vere Fílius Dei es. Credo. Offertorium. Ps. 149,5-6.

Exsultábunt Sancti in glória, laetabúntur in cubílibus suis: exaltatiónes Dei in faucibus eórum.

Secreta

Offérimus tibi, Dómine, preces et múnera: quæ, ut tuosint digna conspéctu, Apostolórum tuórum Petri et Pauli précibus adjuvémur. Per Dóminum...